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Tylko wspólne działania w oparciu o dobrą współpracę mogą przyczynić się do sukcesu – powiedział Jan
Rydzanicz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, podczas spotkania
podsumowującego działalność Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim w 2015 r.

Dyrektor Jan Rydzanicz mówił m.in.: o planach zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, planowaniu i
podejmowaniu decyzji w świetle zmian klimatycznych, o nowych przepisach w ustawie krajobrazowej. Zwrócił
też uwagę na potrzebę współpracy wszystkich jednostek i organizacji dla dobra środowiska, która będzie miała
wpływ na wykorzystanie środków finansowych w nowej perspektywie finansowej 2014-2020. Dyrektor
Rydzanicz podkreślił również ważną rolę Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko i
Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Gorzowie Wielkopolskim - organów doradczych Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, niezmiernie pomocnych przy rozstrzyganiu trudnych spraw
związanych z ochroną środowiska w regionie.  
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim podkreślił również, że decyzje
środowiskowe są zawsze kompromisem, który uwzględniać musi m.in. takie czynniki jak: rozwój województwa,
plany inwestora, zadowolenie mieszkańców i bezpieczeństwo środowiska naturalnego. Zwrócił uwagę na
potrzebę dyskusji i zapewnienia społeczeństwu i jego przedstawicielom dostępu do informacji oraz możliwości
udziału w przygotowywaniu planów inwestycyjnych już na etapie projektów.

W spotkaniu wzięli udział: naczelnicy wydziałów, członkowie Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko i Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Gorzowie Wielkopolskim, a także
zaproszeni goście: przedstawiciel jednostek i instytucji działających w obszarze ochrony środowiska i rolnictwa - współpracujących z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wielkopolskim.

Na zakończenie wystąpienia Dyrektor Jan Rydzanicz, podziękował za współpracę oraz przekazał gościom życzenia świąteczne i noworoczne, wyrażając nadzieję, że nawet najtrudniejsze
problemy z zakresu ochrony przyrody i środowiska można rozwiązać w oparciu o współpracę i wzajemne porozumienie.
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